ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru
ПРИКАЗ
17.01.2023

 № 1-к
п. Березовка

О проведении проверок
На основании плана проведения проверок Финансовым управлением администрации Березовского района соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг 2023 год ведущему специалисту по контролю в сфере закупок Клековкиной Н.Е.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести плановые камеральные выборочные проверки по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд следующих учреждений:
1. Муниципальный отдел культуры администрации Березовского района.
В том числе подведомственные учреждения:
- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Березовская детская школа искусств
- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Березовский районный музей»
- Муниципальное бюджетное учреждение молодежный центр «Созвездие» Березовского района
- Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Межпоселенческая библиотека" Березовского района
- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система Березовского района»
За период с 01.01.2022г. по 31.12.2022г. Срок проведения проверки с 27.02.2023г. – 27.03.2023г. К проведению проверки приступить 27.02.2023г.
2. Муниципального отдела образования администрации Березовского района. За период 01.01.2022г. по 31.12.2022г. Срок проведения проверки с 03.04.2023г. – 14.04.2023г. К проведению проверки приступить 03.04.2023г.
3. Муниципального казенного учреждения Межведомственный центр бухгалтерского учета, отчетности и муниципальных закупок. За период с 01.01.2022г. по 31.12.2022г. Срок проведения проверки с 17.04.2023г. – 28.04.2023г. К проведению проверки приступить 17.04.2023г.
4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Березовский детский сад №1 комбинированного вида». За период 01.01.2022г. по 31.12.2022г. Срок проведения проверки с 02.05.2023г. – 31.05.2023г. К проведению проверки приступить 02.05.2023г.
5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Березовский детский сад №2». За период 01.01.2022г. по 31.12.2022г. Срок проведения проверки с 05.06.2023г. – 23.06.2023г. К проведению проверки приступить 05.06.2023г.
6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Березовский детский сад №3». За период 01.01.2022г. по 31.12.2022г. Срок проведения проверки с 26.06.2023г. – 12.07.2023г. К проведению проверки приступить 26.06.2023г.
7. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Березовский детский сад №4». За период 01.01.2022г. по 30.06.2023г. Срок проведения проверки с 07.08.2023г. – 25.08.2023г. К проведению проверки приступить 07.08.2023г.
8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Березовский детский сад №9». За период 01.01.2022г. по 30.06.2023г. Срок проведения проверки с 28.08.2023г. – 15.09.2023г. К проведению проверки приступить 28.08.2023г.
9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Бархатовский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей». За период 01.01.2022г. по 30.06.2023г. Срок проведения проверки с 18.09.2023г. – 06.10.2023г. К проведению проверки приступить 18.09.2023г.
10. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Зыковский детский сад». За период 01.01.2022г. по 30.06.2023г. Срок проведения проверки с 09.10.2023г. – 27.10.2023г. К проведению проверки приступить 09.10.2023г.
11. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Есаульский детский сад». За период 01.01.2022г. по 30.06.2023г. Срок проведения проверки с 01.11.2023г – 24.11.2023г. К проведению проверки приступить 01.11.2023г.
12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Березовская средняя общеобразовательная школа № 3». За период 01.01.2022г. по 30.06.2023г. Срок проведения проверки с 01.12.2023г. – 20.12.2023. К проведению проверки приступить 01.12.2023г.
13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Зам. главы района по финансово-
экономическим вопросам –

руководитель Финансового

управления

Е.В. Мамедова

С приказом ознакомлен (-а) «____»_______2023 г. _________/Н.Е. Клековкина/

2